
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.11.2024                                                                                      № 697 

с. Белая Глина 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Белоглинский район 

от 25 сентября 2020 года № 459 «Об утверждении Положения  

об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном 

образовании Белоглинский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ 

«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской 

обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от 14 ноября 2008 

года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении граждан-

ской обороны в муниципальных образованиях и организациях», постановлени-

ем главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 октября 2008 

года № 998 «Об утверждении Положения об организации и ведении граждан-

ской обороны в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Белоглинский район от 25 сентября 2020 года № 459 «Об утверждении              

Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном 

образовании Белоглинский район» (с изменениями от 16 февраля 2023 года          

№ 63) следующие изменения: 

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилага-

ется). 

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального   

образования (Митрова) разместить на сайте газеты «Белоглинские 

вести»(bgvesti.ru) и на официальном сайте администрации муниципального    

образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) на-

стоящее постановление. 

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Белоглинский район                                                                                О.В. Ефимов 

http://www.belaya-glina.ru/


 

           ПРИЛОЖЕНИЕ 

          к постановлению администрации 

муниципального образования 

Белоглинский район 

от 29.11.2024 № 697 

 

               «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

 

   УТВЕРЖДЁН 

    постановлением администрации 

    муниципального образования 

     Белоглинский район 

       от 25.09.2020 № 459 

 (в редакции постановления 

администрации муниципального 

образования Белоглинский район 

   от 29.11.2024 № 697) 

        

 

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,  

обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня  

по гражданской обороне 

 

 

1. Муниципальное унитарное предприятие «Белоглинский водоканал»; 

2. Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования        

Белоглинский район; 

3. Муниципальное унитарное предприятие «Белоглинская Теплосистема»; 

4.  Муниципальное унитарное предприятие «Белоглинская Саночистка»; 

5.  Муниципальное казённое учреждение «Белоглинское хозяйственное     

объединение»; 

6.  Муниципальное унитарное предприятие «Поселенческий водоканал»; 

7.  Муниципальное казённое учреждение «Успенское хозяйственное               

объединение»; 

8.  Муниципальное казённое учреждение «Центральное хозяйственное          

объединение». 

 

 

 

Начальник отдела ГО и ЧС 

администрации муниципального                                                           

образования Белоглинский район                                                  М.В. Лебединцев 


